De Missa, quæ cantatur coram Episcopo in diversis Ecclesiis suæ Diœcesis.

XXII. Quoniam sub hoc titulo egimus de
Missa tum Sollemni, tum Privata, cele-
brata coram SS. Sacramento exposito, &
deinde de Missa Privata celebrata coram Epis-
copo in loco sua jurisdictionis; hinc pro-
gredimur etiam ad agendum de Missa Sol-
lemnii celebrata coram eodem Episcopo in Ec-
clesiis diversis suæ Diœcesis: contingit enim
sape, ut Antistites, live in sua vocatione,
live in aliis Sollemnitatibus, accedant Ec-
clesias Collegatas, sive Parochiales extra Ci-
vitatem, ubi pontificaliter assistunt Missis
Solennibus, sine Canonice Ecclesie Ca-
thedralis. Cum igitur pro predictis Missis
nulla sit in Ceremoniali regula, hinc ut fa-
cilius hæc Sacra actio dirigatur, congruum
nobis visum est, tradere hic ea, quæ hinc inde
collecta sunt, & quæ, quamvis in pre-
dicto Ceremoniali non sint expressa; illaten-
tamen in omnibus sunt conformia, vel saltem
illæ non discordantia.

XXIII. Puranda igitur erit, primum à la-
tere dextero Altaris, nempe à latere Evan-
gelii, si situs loci id patitur, sedes Epis-
copalis alta à solo tribus gradibus, tapetibus
undique cooperia; ipsaque sedes cuan post-
ergali velatur panno serico, eique super
appenditur umbraculum, seu baldacchinum
conforme colori paramentorum Celebrantis,
& Altaris, dummodo & super Altari aliud
simile, vel etiam sumptuosius appendatur;
non aliter, ut habet Crem. Episc. lib. I.
cap. 13. §. 3.

part. 5. cap. 30. ex Bisso tom. 2. li. 3. nro.
20. 2. §. 11. & §. 79. ex Lohner part. 4.
tit. 6. ex Hippolyto à Portu part. 3. cap.
4. ad tit. 3. in adnot. Rubr. 2. & seqq. ex Ma-
cio de Milla coram Prelatis, ex Confes-
tral. 1. part. 1. cap. 16. ex Angel. part. 1.
cap. 13. & ex Tonelio lib. 2. tit. 14.

Si cum Episcopo esset aliquis Canonicus
suæ Cathedralis Ecclesie; collaudare es-
set scannum nudum à latere dextero Epis-
copi, extra anteriores gradus sedis: si an-
Canonicus essent, duo scanna prope par-
tem; si tres essent: Canonicus, tria parva
scanna, duo prope paritem hinc idell-
teribus sedis, aliud prope Episcopum à
ipius faciem à dexteris, vel à sinis-
tris, prout loci situs patitur, regu-
riter tamen à dexteris, dummodo neque
Altari, neque Episcopo Canonicus super illo
sedens terga vertat, sed maneat semiconcen-
sus. Ceremoniale Episc. lib. I. cap. 7. §. 1.
Si nullus sit Cathedralis Ecclesie Canoni-
cus; tunc nulla patetur sedes, nisi Episcopus
veli utriusque Canonicorum Collega-
tæ, seu Parochi, & aliorum assistenter, &
habere eos hinc inde sibi assidentes. Turn-
nus part. 2. sett. 6. cap. 2.

XXIV. Ante gradus Altaris collocen-
t saldi storium cum pulvinis, & ope menta
coloris, quem Missa exigit, vel aliud po-
tus flexorum, quod facile moveri possit. In-
ter Epistola paretur scannum oblongum pro
Celebrante, & Ministris Sacris, ut mos est.
Si autem Episcopus velic Sacris indutus
Missæ interesse, supra Altare parente ple-
viale explicatum (& ut mos est, prepara-
tum formale, seu pectorale) stola, cingu-
lum, Crux pectoralis, alba explicata, am-
etus, mitra erecta prope gradus Altari à
parte throni; quæ omnia velo preiolo co-
perio.

peritunt præter mitram. Baculus vero pectoralis ponatur in loco posteriori sedis Episcopi; liber Missalis, & instrumentum argenteum, quod bugiam vocant, in cre-
dula colocabuntur.

XXV. Cum Episcopus ad Ecclesiam veniens est, debent Presbyteri loci, seu illius Ecclesie, accedere ad eum locum in habitu chorali, a quo Episcopus deducendus est, nisi maxime distaret; quo casu vel exciperent cum extra Ecclesie portam, vel in loco alio designato. In accessu, & recessu in Ecclesia, Clerici omnes Episcopum praecedunt; Canonici vero, si erunt Ecclesie Cathedrales, subsequi debent, quia non suarati, neque est Processo facta. Ceremoniale Episc. lib. 1. cap. 15. §. 9. Superne Cleri, & dignior illius Ecclesie, ad quem Episcopus accedit, cum cibita reverentia, id est genuflexione, aspergitorium & benedicta madidam purrigit Episcopo cum osculo ipsius asperiorii prium, & deinde cum osculo manus Episcopi, a quo comes asperguntur interim genuflexi. Tum cum oculis prius manus, deinde apertiori, & ex unctione, asperiorum recipitur ab eodem digniori ipsius Ecclesie. Dixi aspergitorium Episcopo por iger duae esse à digniori illius Ecclesie, ad quam eccl. edit: quia hoc eti conformat Decretis à S. R. C. editis, & dñis nostro Indice sub n. 61. 84. 121. 241. 163. 292. 309. & 424. Dixi etiam cum genuflexione: ubi enim Canonici Cathedrae inclinant; Presbyteri, & alii de Clero conlectant, etiam si sint Parochi, immo nisi immemorabilis sit contraria consuetudo; ut statuit S. R. C. apud Bauldry part. 5. cap. 9. art. 2. num. 20. & in habent acta Mediolanensis Ecclesie in instru-
tione Processionum (quæ genuflexiones etiam à Regularibus praestari debent) deinceps docunt Episcopum ad Altare; ibique genuflexus orat; quod idem faciunt omnes genuflexi ante Altare; surgente Episcopo

surgunt omnes, eique ad sedem abeunt debitam faciunt reverentiam, id est genuflexionem. Turrinus loc. cit.

Interim removetur faldistorium per aliquem Acolythum, & portatur ad latus Epistola, vel ad alium convenientem locum. Alii duo Acolythi praecedunt ad Altare cum debitis reverentiis, tolentes velum supra praedictum Altare possum. Deinde praefati Acolythi, aut alii, si sunt, afferant modestè, & decenter ambabus manibus ex Altari paramenta Episcopi, cum debitis genuflexionibus Altari, & Episcopo; qui deposita cappa, stans, induitur a dignioribus: tum sedens accipit mitram; & cum tempus fuerit accepto pastorali baculo, descendit in planum ante Altare, medius inter duos seniores, fimbrias anteriores pluvialis ele-
vantes. Interim Celebrans descendit a sede sua in planum per partem lateralem Epistola; & cum Ministris eum sequentibus, ex Cerem. Papæ lib. 2. cap. 2. accedit ad sinistram Episcopi modo capite, sed paulo post eum; sicut & Ministri Sacri, qui paululum retro stabunt ad sinistram Celebrantis. Episcopus deposito baculo pastorali, ac mitra, recedentibus senioribus post eam, qui ibi genuflexunt, incipit, In nomine Patris, &c. se signans; ac peragit ea, quæ sunt Cele-
brantis propria, ac si ipse culet Missam ce-
lebraturus, faciens Confessionem usque ad Indulgentiam inclusivæ; cui ipse Celebrans responderet simul cum Episcopo dicente, In nomine Patris, &c. ut decl. ravit S. R. C. 4. Augusti 1663. quod quidem Decretum datum est in nostro Indice sub n. 409. Ministri vero Sacri, qui tunc stant post dictum Cele-
branter, faciunt inter se submissa voce Con-
fessionem, sicut exter de Choro, bini, & bini.

XXVI. Dicto per Episcopum Indulgen-
tiam, &c. Celebrans facta profunda reverentia Episcopo, & a Ministris Sacris genuflexione, paululum se retrahit, cedens locum Episcopo, qui interim prosequitur reliquos vix. cum suis Assistantibus; & eodem

Ggg 2 tem-

tempore etiam Celebrans cum suis Ministris recitat eosdem versus. Post huc senior minister trans Episcopo, accedens ante ipsum, imponebit ei mitram cum debitis genuflexionibus; minister trans verò baculum pastoralem deponit.

Tum Celebrans accedit ad medium planum ante insimum Altaris gradum, & mediis inter Sacros Ministros ascendit ad Altare, quod osculatur ad verbū, *Quorum Reliquia hic sunt*, ibique stat, quoad usque ei thuribulum allatum fuerit.

Acolythus deinde Thuriferarius, cum navicula, & igne in thuribulo, comite Ceremonario, accedit cum Diacono ad Episcopum sedentem cum mitra; qui, Diaconus ministerante naviculam, & Thuriferario unico genu flexis, imponit incensum cum Benedictione in thuribulum; Diaconus autem offerens cochlear, dicit *Benedic pater reverendissime*, vel si sit Cardinalis, dicit *Eminens iste me*. Benedicto thure, surgit Acolythus, accipit naviculam à Diacono, & accedunt cum debitis reverentiis, hoc est genuflexionibus, & redeunt ad Altare pariter cum genuflexione; ubi Celebrans sumpto thuribulo sine osculis, ut habet Cerem. Episc. lib. I. cap. 18. §. 16. (qua oscula ideo omittuntur, quia praesens est Episcopus) cum debitis reverentiis thurifex Altare, & postea Diaconus incensat Celebrantem duplice ductu cum debitis inclinationibus. Incensatio Celebrante, Diaconus vadit eum Thuriferario, qui thuribulum gestat, ad Episcopum, eumque, facta genuflexione, thurifex stantem cum mitra. Si Episcopus habeat Presbyterum assistenter, qui sit ex suis Canonicis Ecclesiae Cathedralis; Diaconus non accedit ad Episcopum pro imponendo thure, sed sufficit Thuriferarius cum Ceremonario; & tunc idem Presbyter assistens incensat Episcopum paratum. Si autem

Episcopus nolit incensari à Parocho sibi affcente, veniet nihilominus Diaconus, & uidet illi thuribulum; sed pro imponendo incenso ministrabit solus Parochus, nec Diaconus discedet ab Altari.

XXVII. Facta incensatione Episcopi, senior assistens detrahit ei mitram cum debitis genuflexionibus, & senior subbiretur, quod, complanatis capillis, apud feetum Ministri libri, & candelæ, vident ad Episcopum (cum genuflexionibus ante, & post, quod semper observant) qui surgens legi ex libro allato Introitum, & dicit Kyrie Ministris, dum Celebrans ad Altare idem praefat. Recedunt deinde Ministri libri, & candelæ: Celebrans autem, dicto ulmo Kyrie, accedit de more ad medium Altarum, & cantat Hymnum *Gloria in excelsis*, qui prosecutus cum Diacono, & Subdiaconi Episco, us idem facit cum Ceremonia in sua Ecclesiæ Cathedralis, si adsit, vel cum senioribus sibi assistentibus, & Ministri libri eundem Hymnum submissa voce proquuntur. Observandum tamen est, quod in his Ecclesiæ, Canonici Collegiis, vel alii Presbyteri, non faciunt circulum alie-
rie, *Gloria, &c.*, cum prædiuum circulum soli Canonici Ecclesiæ Cathedralis faciat, ut est communis consuetudo omnium Ecclesiæ, & colligitur ex iis, que tradit Tertius *suprà*, §. *In ensatione*.

XXVIII. Dicto Hymno Angelico, Celebans per viam breviorem vadit ad seorsum Ministris Sacris: dum imponitur mitra Episcopo sedenti, Clerici omnes ministrandes, quamvis decentiusflare debarent, attamen sedere poterant in insimo sedi Episcopalis gradu, sed capite detecto. Tunc, sup. loc. cit. quoad usque finiatur Hymnus à Choro.

Circa finem Hymni surgunt omnes Ministri, & Celebrans cum Sacerdotibus Ministri per viam longiorem revertitur ad Altare, Episcopo se inclinans; Ministri vero genuflectunt: deinde omnes Chorum circumstantes

sum salutant: tum omnes pariter facient obiciam reverentiam Altari. Prisquam dicitur *Dominus vobiscum*, ausertur mitra Episcopo, qui surgens stat usque ad conulationem postremam Orationis: tum Episcopus ledet, & imponitur ei mitra. Subdiaconus, antequam cantet Epistolam, comite Ceremonario, genuflexit Altari, & Episcopo. Notandum tamen hic est, quod si Subdiaconus, prisquam cantet Epistolam, ebeat transire ante Episcopum; primò faciat genuflexionem Episcopo, tum Altari: qui in tali casu non attendit, cui prius vel postea genuflexio exhiberi debet; sed consideratur tantum commoditas gradiebus: unde facit primam genuflexionem prius occurrenti. Finita Epistola accedit ad suam Episcopalem: ubi genuflexus, tenens libram clausum per angulos inferiores, deficit partem ejus superiorem, & ponit super Episcopi genua, ac in parte posteriori osculat eam manum super librum positam: tende ab eo benedicitur, & facta ei debita genuflexione recedit: tum vadit ad suum Ministerium circa Celebrantem, ut mos est, facta prius reverentia Choro, & genuflexione Altari. Interim Ministri de libro, & cedula, accedunt ad Episcopum, qui sedens cum mitra, ceterisstantibus, legit Epistolam, & Evangelium cum intermediis. Graduale scilicet cum Tractu & v. ac *Munda Cor meum*, & *Iube Domine*, &c. dum à Choro cantatur *Graduale*, &c.

XXIX. Cum inchoatur in Choro v. *Graduale*, aut cito, prout videbitur, post recessum Subdiaconi, Diaconus deferit librum Evangeliorum, incedens per planum ad Altare cum debitis reverentiis etiam Episcopo, & Choro; & inde, Ceremonario comite, accedit ad Episcopum, ubi genuflexus osculatur manum ejus: tum facta genuflexione redit, cum reverentiis Choro præstatis, ad Altare, ubi genuflexus in infimo gradu dicit *Munda Cor meum*, &c.

Ggg 3 Episc.

Diaconus, cum tempus est, junctis manibus ante pectus, incipit cantare Evangelium; attendant tamen Subdiaconus, & Ceroforarii, ne terga vertant Episcopo, ut bene notat Cerem. Cler. Reg. S. Pauli lib. 1. cap. 4. quia in tali casu, vel potius excludendum esset ex Presbyterio, ut notat Turrinus suprà, Bauldry part. 5. ex lib. 2. Cerem.

Episc. cap. 9. art. 2. num. 7. & Lohner part. 3.
iii. 2. §. 1. num. 11. vel à latere dextero Epis-
copi cantandum esset Evangelium.

Episcopus, cùm dicatur *Dominus vobis-
cum*, deposita mitra surgit, & accepto ba-
culo pectorali manu sinistra, signat dextera
se in fronte, dum dicitur *Sequentia*, &c.
tum jungit manus, habens baculum inter
ambas manuam volas, ut moris est, usque
ad finem. Diaconus autem, dicto *Sequen-
tia S. Evangelii*, incensat librum juxta mo-
rem solitum. Finito *Evangelio*, Subdia-
conus portat librum apertum Episcopo oscu-
landum sine ulla reverentia, nisi post oscu-
lum libri; quo clauso, & non prius, ge-
nuslectit. Interim Acolyti Ceroferarii,
facta genuflexione Altari, & Episcopo,
discedunt, & deponunt candelabra supra
credentiam. Diaconus autem cum Thuri-
ferario vadit ante Episcopum, quem stan-
tem adhuc sine mitra cum baculo incensat.
Post incensationem vero Episcopus deponit
baculum, & Diaconus revertitur ad Altare
cum debitis reverentiis. Advertendum ta-
men est, quòd si Episcopus gestet cappam
ampliā, & non pluviale; tunc incensan-
dus est Celebrans, & quidem solus; iuxta
Decretum diei quarta Augusti 1663. in una
Dalmatarum ad 8. dubium, & datum in
nostro Indice sub num. 410. Præfatus au-
tem Celebrans non dicit *Per evangelica di-
ta*, &c. quia hæc verba dicuntur ab Epi-
scopo, postquam osculatus est Evangelii
textu.

Dum incensatur Episcopus, vel prius,
accedit Celebrans à cornu Epistole ad me-
dium Altaris: quòd cùm Diaconus accesserit,
intonat *Credo*, si dicendum sit, quod ipse
cum Diacono, & Subdiacono, & Episco-
pus cum Affiliis profsequuntur; &
genuslectum omnes, cùm dicunt, *Et incen-
sus est*, &c. in fine signant se, se-
dent deinde Episcopus, & ceteri; quan-
do vero cantatur à Choro *Et incar-*

natus est; &c. omnes profundè epis-
climat, hoc est Episcopus, Affiliis, &
Celebrans, & Ministri Socii; ceteri ven-
de Choro, qui non sedent, genuflectu-

XXX. Cantato per Chorum Symbolo,
accedit Celebrans ad Altare cum solitu-
verentis, dicit *Dominus vobisum*, & Os-
mus, Episcopo stante cum mitra, utde-
vatur in Cappella Popæ; tum Episcopu-
git ex libro per Ministros ante se alias, &
Offertorium; deinde bepediat ap-
pullam aquæ elevatam à Subdiacono fuit
in cornu Epistole, & dicente, *Benedic-
ter reverendissime*, unicum genu tum in-
ctendo: deinde idem Subdiaconus surge
aliquas guttulas immittit in Calicem; tri-
qua peragit de more. Facta Calicis solu-
tione, Diaconus vadit cum Thuriferario
Episcopum; per quem imposito, & ben-
dicto incenso, reddit ad Celebrantem, &
oblatorum Altaris, tum Sacerdotis celebra-
tis, deinde Episcopi thurificatio; & ha-
loco nunquam omittitur, quia post eis
omnes incensantur unico ductu thuribul-
ni ad eum Canonicus Ecclesie Catholici
qui dupli ductu incensari deberet.

XXXI. Dum incipit Celebris Purifi-
cationem, Episcopus surgit, deposita pri-
mitra, & stat manibus junctis usque al-
li em, dicens cum duobus senioribus, &
Ministris, *Sanctus*, &c. dum idem con-
tetur à Choro, non tamen percutiens poli
dextera, sed signans se in fine, elevante
niore à dexteris simbriam anteriorem plu-
vialis: tum sedet, & accipit mitram, &
tenens sinistra baculum, descendit in pri-
num ante gradus Altaris ad faldistorium
ibidem à Ministro paulò ante locatum; ubi
deposito baculo. & mitra, genuflectit
apud duobus senioribus simbriis ante-
riores pluvialis super faldistorium. Sub-
diaconus autem, qui tenet Patrum, fi-
bit vel retrò post Episcopum, vel super in-

fin gradū à latere Epistole genuflexus; & Acolyti cum intorticiis, vel in plano Cappellæ genuflexunt post Episcopum, ut genuflexi manent ad latera Altaris, fiducia invicem sibi conversis. Turri. loc. cit. §. *Dum incipit.* Facta Elevatione fungunt omnes; & Episcopus stans, & aegroto baculo sine mitra, ut docet Marcelli in Ceremoniali Papæ lib. 2. scđ. i. ap. 14. & colligitur pariter ex Ceremoniali Episc. lib. 1. cap. 12. genuflexit, & post genuflexionem, sumpta priter mitra, prostratur ad sedem suam; ubi stans, deponit baculum, & mitram, & auferitur tabernaculum de medio Altaris. Subdiaconus autem redit ante medium infimi gradus cum genuflexione, & Acolyti cum invectis recedunt: Celebrans vero reliqua propterea usque ad Agnus Dei inclinat, ut in missali. Ex Turrino suprà.

XXXII. Ad Agnus Dei Episcopus cum senioribus, seu Diaconis sibi assistentibus in eundem v. dicit, percutiens sibi dextram pectus, sinistra interim pectori admodum & elevante seniore à dexteris simbriam anteriorem pluvialis. Tum si adest Canonicus Ecclesie Cathedralis, seu Presbyter stans, facta profunda reverentia Episcopo, accedit cum debitis genuflexionibus ante, & post, ad Altare, quod deoculatur simul cum Sacerdote celebrante, quo accipit pacem, eamque defert ad Episcopum, qui eam dat duobus Diaconis seu assistentibus; & prescribit Ceremoniale Episc. lib. 1. cap. 24. num. 8. Subdiaconus autem Canonicum, seu Presbyterum assistenter cum pace rececentem ab Alteri sequitur, & pacem accipit ab eo in plano Cappellæ, quam deinde dat Cantibus in Choro, tum Diacono, deum Ceremoniario, vel Acolytho. Si cum Episcopo proprio o'lii sint Prælati ministri; tunc Minister dabit pacem etiam

primo stanti in sua sede, qui aliis deinde eam dabit: & si sint scanni, in quibus sint multi Prælati; tunc dabit pacem primo cuiuscunque scanni, juxta ea que diximus suprà de ordine dandi pacem. Si vero non adsit Presbyter assistens, tunc Subdiaconus pacem à Diacono accipit, eamque defert ad Episcopum, deinde ceteris ut suprà distribuit. Bauldry part. 5. ex 2. lib. Cerem. Episc. cap. 9. art. 2. num. 15. & Turturini part. 2. scđ. 6. cap. 2.

XXXIII. Ad Domine non sum dignus inclinatus Episcopus, pectus ter percutit, ac sumpto à Celebrante Sanguine, sedet, capitque mitram, ac legit ex libro sibi allato *Communionem* dum cantatur à Choro. Ad Dominus robisum surgit Episcopus nudo capite, iterumque sedet, dicto *Ite missa est*, vel *Benedicamus Domino*. Dum Celebrans dicit *Placat, &c.* excepta mitra Episcopus surgit, & genuflexis omnibus (exceptis Celebrante & Canonice Ecclesie Cathedralis, si adint, qui solùm profunde se inclinant, juxta Decretum datum in nostro Indice sub num. 136. Celebrans vero se retrahens ad cornu Epistolæ, stans facie versa ad Episcopum, profundè, ut suprà inclinatus, expectat Benedictionem) benedicit sollemniter, accipiens baculum, antequā dicit *Pater, &c.* Prefatus Sacerdos celebrans postmodum inelincans profundè caput, & humeros Episcopo, legit Indulgentias: tum Episcopo mitram deponente, Celebrans facta reverentia Crucis Altaris, vadit cum Subdiacono (remanente Diacono proprius ad Altare, paulò versus cornu Epistolæ, vel se recipiente à parte Evangelii inter Celebrantem, & Subdiaconum, sed paulò retro) ad cornu dexterum, ubi legit de more Evangelium, ad quod Episcopus stat cum baculo, nudo capite, genuflexens, ut mortis est, cum dicitur, *Et verbum caro factum*

factum est. Missa peracta, descendit Celebrans cum Ministris Sacris in planum, factis ibi debitis reverentiis ab omnibus Altari, Episcopo, & Choro. Episcopus autem, si cappa usus est, descendit in planum, ubi orat in faldistorio; deinde abit, abeunte etiam Sacerdote cum suis Ministris. Si vero Episcopus usus est pluviali, Celebrans cum debitis reverentiis recedit in Sacristiam; & Episcopus apud sedem suam expoliatur Sacris vestibus, & vestitur cap-

*pa, ac vadit ad faldistorium, ubi ore, & recedit stipatus a cunctis Clericis, & omni-
cum est suprad, nisi aliqua Hora Canonica per solvenda sit; quo casu aliqui remanent in Choro, & Officium absolvuntur.
Haec omnia respectivè sunt iuxta ordinates Ceremonialis Papalis, & Episcoporum, & juxta consuetudines Ecclesiasticae Catedralium Collegiarum, necnon placita Castaldi, Bauldry, Turrini, & aliorum.*

Tit. XV. Ordo Missæ, & Parvum ejusdem additio, juxta ordinem temporum.

Tit. XVI. Mystica Expositio Missæ, secundum ordinem totius Vite Christi, quam representat.

Tit. XVII. Canonis Expositio literalis, eorum nempe verborum quae sunt difficilioris intelligentiae.

Carent novis Observat. & Additionibus.

ADMONITIO.

*In nostris Observationibus ad Tit. V. prime partis sub n. X. attulimus Decretum manu-
rum die 12. Julii 1716. ex quo colligebamus, quod Officium Duplex minus, occurrit
die, qua fit Commemoratio omnium Fidelium Defunctorum, transferri debeat in primam dies
non impeditam, &c. & quod celebrentur Missæ omnes, ut in die Commemoracionis unius
Fidelium Defunctorum: sed qui post impressionem dilli Tit. aliud emanavit Decretum sub
d. 5. Maii Anni 1736. ideo lectorum remittimus ad ea, que dicemus in nostris Observationibus
ad tit. XVIII. partis IV. Commentar. Gayant, inscripum - De Rubricis Missarum pro
Defunditis.*